3.8. DA GARANTIA DA PROPOSTA

3.8.1. Nos termos do §1o, do artigo 58 da Lei Federal n." 14.13312021, a Garantia da

Proposta, limitada a 1% (um inteiro por cento) do valor estimado do objeto da contratação, no

valor estabelecido pelo Município de R$ 18.352,18 (dezoito mil, trezentos e cinquenta e dois

reais e dezoito centavos), sob uma das modalidades previstas no parágrafo l.o do artigo 96 da

Lei Federal L4.1331202L; que poderá ser feita por caução em dinheiro ou títulos da dívida

pública, seguro-garantia ou fiança bancâria;

3.8.2. A Garantia de Proposta prestada em moeda corrente nacional deverá ser depositada

[...]

A indicação das instalações e do aparelhamento será feita mediante a apresentação da

relação explícita e da declaração formal de sua disponibilidade, na data prevista para entrega da

proposta.

8. VALOR GLOBAL MÁXIMO DA OBRA

LOTE 01.: REFORMA DA PRAÇA DA BÍBLIA

VALOR: R$ 154.243,78 (Cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e quarenta e três reais e setenta e

oito centavos);

LOTE 02: REFORMA DA ROSALVO FELIX DA CRUZ

VALOR: R$ 342.175,84 (Trezentos e quarenta e dois mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e

quatro centavos);

LOTE 03: REFORMA DA PRAÇA FREI DAMIÃO

VALOR: R$ 1.338.798,63 (Um milhão, trezentos e trinta e oito mil, setecentos e noventa e oito

reais e sessenta e três centavos);

Prellitura lvíunicipal de Poço Redondo, Avenida: Alcino Alves Costa, 363, Centro, Poço RedondolSergipe
Cep:49810-000 - CNPJ: 13. I 1 4.004/000 I -42, Telefone: (079) 3337-1 307

VALOR GLOBAL DA LICITAÇÃO:

R$ 1.835.218,25 (Um milhão, oitocentos e trinta e cinco mil, duzentos e dezoito reais e vinte e

cinco centavos).

9, RESPONSABILIDADE DAS PARTES

9.1. A CONTRATANTE. durante a vieência deste Contrato. se obrisa a:

9.L.L. Prestar informações e esclarecimentos que venham ser solicitados pela CONTRATADA;

9.L.2. Notificar, por escrito, à CONTRA.TADA quaisquer irregularidades encontradas nos serviços